— 1 —

中共安阳工学院委员会学生工作部
共青团安阳工学院委员会

安工青联〔2019〕4 号

_____________________________________________________________________

安阳工学院学风建设督查情况通报

（第四周）

根据安阳工学院学风建设督查工作安排， 2019 年 3 月

18 日至 2019年 3 月 22 日，校学风建设督查领导小组对我校

的课堂出勤、餐厅、图书馆和早操进行了抽查，现将抽查情

况进行以下通报:

    一、督查总体情况

学校学风督查，全校上课整体出勤情况较差，有六个学

院的出勤率抽查情况为 100%，有个别班级存在缺勤及迟到现

象，望相关学院加强管理，以提升学院的整体出勤率。其他

学院应继续加大宣传与管理力度，使高出勤率的情况得以保

持。

学生餐厅在就餐高峰期仍然存在拥挤情况，存在个别学

生就餐后不带走残余垃圾的情况。

早操抽查方面，个别班级未能按时集合，部分班级整队

文

件

文 件

 — 2 —

速度较慢、队伍不整齐。

二、教学楼日常上课抽查情况

本周对各学院日常上课抽查的总体情况如下：

学院 出勤率

电气 100.00%

计科 100.00%

土建 100.00%

国教 100.00%

飞行 100.00%

经管 100.00%

艺术 99.22%

化工 99.12%

外语 98.54%

机械 98.25%

文法 98.10%

数理 97.67%

生物 94.08%

       详情见附件 1。

三、餐厅文明督查

餐厅就餐高峰期排队很困难，餐厅仍有少部分同学就餐

时不能及时把餐具、垃圾、剩饭菜放入应放的位置。

 — 3 —

四、图书馆抽查情况

图书馆内学生自习区出现有个别同学玩手机现象。图书

馆外停车区学生自行车摆放不整齐，出现乱摆乱放现象，希

望有关部门加强管理。

五、早操抽查情况

个别班级存在未能按时集合或未出操现象，部分班级整

队速度较慢、队伍不整齐。望各学院继续向学生们强调跑早

操的时间，并注意整队的时间和效率，详情见附件 2。

早操软件数据统计显示，各个学院都存在部分学生未按

规定参与早操活动，具体名单详见附件 3。希望各学院对这

些学生进行严肃批评教育，让同学们认识到早操不仅为了增

强学生体魄，更是为了促进学生全面发展，养成良好的学习

和生活习惯。

希望各位辅导员老师高度重视，这项工作是为了今后改

进我校早操制度，建立我校更加合理的早操制度提供理论和

实践依据。

校学风建设督查领导小组会继续加大对我校学风建设

情况督查的力度，希望各学院加强各自学院的相关监督和管

理，任课教师也要对学生上课的出勤情况、学习状态等方面

加强管理，实现教风与学风相互促进，实现教学相长。

附件 1：各学院上课出勤率抽查情况表（第四周）

 — 4 —

附件 2：各学院早操出勤率抽查情况表（第四周）

附件 3: 未按规定跑操学生情况通报表（第四周）

中共安阳工学院委员会学生工作部

共青团安阳工学院委员会

2019 年 3月 25 日

 — 5 —

附件 1：

各学院上课出勤率抽查情况表(第四周)
学院 时间 班级 教室 应到 实到 请假 缺勤 出勤率 总出勤率

机械

2019.03.19

下午第一节
机械电子工程 17-1,2 A19-204 125 118 3 4 96.80%

98.25%

2019.03.21

下午第一节
机械电子工程 18-1 A01-407 52 51 1 0 100.00%

2019.03.21

下午第一节
机械电子工程 18-2 A01-403 52 45 7 0 100.00%

电气

2019.03.19

下午第一节
电子信息工程 17-2 A07-109 50 50 0 0 100.00%

100.00%

 2019.03.21

下午第一节
电子信息工程 18-1,2 A07-207 118 118 0 0 100.00%

计科

2019.03.21

下午第一节
网络工程 18-1,2 A17-202 89 80 9 0 100.00%

100.00%

 2019.03.22

下午第一节
软件工程 18-1,2 A19-201 98 73 25 0 100.00%

土建

2019.03.19

下午第一节
建筑学 18-1 A09-508 50 50 0 0 100.00%

100.00%

2019.03.19

下午第二节
给排水科学与工程 18-1 A09-406 40 39 1 0 100.00%

2019.03.21

下午第一节
土木工程 18-1 A09-306 78 78 0 0 100.00%

2019.03.21

下午第一节
建筑学 18-1 50 49 1 0 0 100.00%

化工

2019.03.19

下午第一节
高分子材料与工程 18-1 A17-204 59 59 0 0 100.00%

99.12%

 2019.03.21

下午第二节
环境工程 18-1 A18-105 55 54 0 1 98.18%

生物

2019.03.19

下午第二节
生物技术 18-1 A12-406 51 40 2 9 82.35%

94.08%

2019.03.21

下午第一节
农业生物技术(专科)18-1 A12-415 60 60 0 0 100.00%

2019.03.21

下午第一节
畜牧兽医(专科)18-1 A12-415 41 39 2 0 100.00%

经管

2019.03.19

下午第一节
市场营销 18-1 A03-401 46 46 0 0 100.00%

100.00%
2019.03.21

下午第一节
市场营销 18-1 A11-403 46 46 0 0 100.00%

 — 6 —

文法

2019.03.19

下午第一节
知识产权 18-1 A10-509 45 41 1 3 93.33%

98.10%

 2019.03.22

上午第一节
新闻采编与制作(专科)18-1,2 A17-205 113 112 1 0 100.00%

外语

2019.03.19

下午第一节
英语 18-1 A10-603 41 39 1 1 97.56%

98.54%

2019.03.19

下午第一节

商务英语(民航服务英语方

向)17-1
A10-606 27 27 0 0 100.00%

2019.03.21

下午第一节
商务英语 18-1 A10-104 51 47 4 0 100.00%

2019.03.21

下午第一节

商务英语(航空乘务英语方

向)18-1
A10-609 18 15 2 1 94.44%

艺术

2019.03.19

下午第一节
视觉传达设计 18-1 A01-603 35 35 0 0 100.00%

99.22%

2019.03.19

下午第一节
视觉传达设计 18-2 A01-604 35 35 0 0 100.00%

2019.03.21

下午第一节
绘画(中国画方向)18-1 A01-708 30 30 0 0 100.00%

2019.03.21

下午第一节
绘画(油画方向)18-1 A01-801 29 28 0 1 96.55%

数理

2019.03.19

下午第一节
新能源材料与器件 17-1 A14-601 45 45 0 0 100.00%

97.67%

2019.03.22

上午第一节
应用物理学 18-1 A14-604 43 40 0 3 93.02%

2019.03.22

上午第一节
新能源材料与器件 18-1 A14-604 41 41 0 0 100.00%

国教

2019.03.19

下午第一节
土木工程(合作办学)18-1 A09-309 49 49 0 0 100.00%

100.00%

 2019.03.21

下午第一节
土木工程(合作办学)18-2

A01东语音

室 1
22 22 0 0 100.00%

飞行

2019.03.19

下午第一节
物流管理 18-1 A15-513 69 69 0 0 100.00%

100.00%

 2019.03.22

下午第一节
交通运输(机场运行与管理)18-1 A18-103 15 15 0 0 100.00%

 — 7 —

附件 2：

各学院早操出勤率抽查情况表（第四周）

学院 时间 班级 应到 实到 请假 缺勤 出勤率 总出勤率

机械

2019.03.18 材料成型及控制工程 18-2 38 32 0 6 84.21%

94.64%
2019.03.18 工业设计 17-1 36 31 5 0 100.00%

2019.03.21 材料成型及控制工程 18-2 38 37 1 0 100.00%

2019.03.21 机械设计制造及其自动化 17-1 未出操

电气

2019.03.18 自动化 18-1 57 55 2 0 100.00%

96.54%

2019.03.18 电子信息工程 17-1 68 55 5 8 88.24%

2019.03.18 电子信息工程 18-2 61 59 2 0 100.00

2019.03.20 通信工程 18-2 45 43 2 0 100.00%

2019.03.20 自动化 17-1 未出操

计科
2019.03.22 网络工程 18-1,2 89 49 40 0 100.00%

100.00%
2019.03.22 信息管理与信息系统 17-1 52 47 5 0 100.00%

土建

2019.03.18 城乡规划 17-1 56 54 2 0 100.00%

100.00%
2019.03.18 土木工程 18-2 54 48 6 0 100.00%

2019.03.21 建筑学 17-1 42 41 1 0 100.00%

2019.03.21 城乡规划 18-1 48 46 2 0 100.00%

化工

2019.03.18 应用化工技术 18-1,2 64 49 15 0 100.00%

100.00%
2019.03.18 高分子材料与工程 17-1 未出操

2019.03.20 应用化学 17-1 未出操

2019.03.20 化学工程与工艺 18-1 47 46 1 0 100.00%

生物

2019.03.18 食品科学与工程 17-1 54 54 0 0 100.00%

100.00%
2019.03.18 生物工程 18-1 45 44 1 0 100.00%

2019.03.22 动物医学 18-1 38 35 3 0 100.00%

2019.03.22 生物医学 17-1 未出操

经管

2019.03.19 市场营销 18-1 46 37 0 9 80.43%

86.73%
2019.03.19 会计学 17-1 未出操

2019.03.21 财务管理 17-1 未出操

2019.03.21 国际经济与贸易 18-1 52 43 5 4 92.31%

文法
2019.03.19 社会工作 17-1 未出操

96.94%
2019.03.19 知识产权 18-1 45 37 5 3 93.33%

 — 8 —

2019.03.20 社会工作 18-1 53 49 4 0 100.00

2019.03.20 知识产权 17-1 未出操

外语

2019.03.19 商务英语(民航服务英语方向)18-1 31 30 1 0 100.00%

80.00%
2019.03.19 商务英语 17-1 38 23 0 15 60.53%

2019.03.22 商务英语（航空乘务英语方向）17-1 未出操

2019.03.22 商务英语(民航服务英语方向)18-1 31 27 4 0 100.00%

艺术

2019.03.19 产品设计 17-1 40 35 3 2 95.00%

94.24%
2019.03.19 环境艺术设计 18-2 34 35 0 0 100.00%

2019.03.22 动画 18-1 40 34 0 6 85．00%

2019.03.22 绘画(中国画方向)17-1 25 21 4 0 100.00%

数理

2019.03.19 信息与计算科学 18-1 57 10 47 0 100.00%

100.00%
2019.03.19 应用物理学 17-1 37 22 15 0 100.00%

2019.03.21 应用物理学 17-1 31 31 0 0 100.00%

2019.03.21 新能源材料与器件 18-1 41 41 0 0 100.00%

国教

2019.03.20 土木工程(合作办学)18-1,2 95 94 0 1 98.95%
98.95%

2019.03.21 土木工程(合作办学)17-1,2 未出操

飞行

2019.03.20 交通运输(民航电子电气方向)17-1 27 19 3 0 100.00%

100.00%

2019.03.20 安全工程 18-1 36 36 0 0 100.00%

2019.03.22 物流管理 17-1 46 44 2 0 100.00%

2019.03.22 物流管理 18-1 69 69 0 0 100.00%

注：各学院早操总出勤率仅由有出勤数据的班级的出勤情况

综合计算得出，未出操情况仅作登记并不计入总出勤率。

 — 9 —

附件 3

未按规定跑操学生情况通报表（第四周）
学院 时间 姓名 班级 备注

机械

2019.3.11 李自伟 机电一体化技术 18-1 3.8 开始运动，3.11 上传数据

2019.3.13 李自伟 机电一体化技术 18-1 3.12 开始运动，3.13 上传运动数据

2019.3.13 张闹 工业设计 18-1 3.12 开始运动，3.13 上传运动数据

2019.3.14 林志超 机械电子工程 18-2 3.13 开始运动，3.14 上传运动数据

2019.3.14 李圆梦 机械电子工程 18-1 3.12 开始运动，3.14 上传运动数据

电气

2019.3.11 刘洋 电子信息工程 18-1 2.28 开始运动，3.11 上传数据

2019.3.12 周洋锋 自动化 18-2 3.11 开始运动，3.12 上传运动数据

2019.3.13 史少华 电气自动化技术 18-1 2.28 开始运动，3.13 上传运动数据

2019.3.14 赵傲星 电气工程及其自动化 18-2 3.7 开始运动，3.14 上传运动数据

2019.3.14 单耀辉 电气工程及其自动化 18-1 3.11 开始运动，3.14 上传运动数据

2019.3.15 余想 通信工程 18-2 3.11 开始运动，3.15 上传运动数据

2019.3.15 吴喻啸 电气自动化技术 18-1 3.13 开始运动，3.15 上传运动数据

化工
2019.3.12 魏佳宇 环境工程 18-1 3.11 开始运动，3.12 上传运动数据

2019.3.14 尹志强 高分子材料与工程 18-1 3.12 开始运动，3.14 上传运动数据

土建 2019.3.15 陈龙 工程管理 18-2 3.13 开始运动，3.15 上传运动数据

经管 2019.3.13 王彦哲 国际经济与贸易 18-1 3.12 开始运动，3.13 上传运动数据

文法

2019.3.12 柳羽茜 播音与主持艺术 18-2 3.11 开始运动，3.12 上传运动数据

2019.3.12 谢振海 广播电视编导 18-1 3.11 开始运动，3.12 上传运动数据

2019.3.15 弯甜甜 新闻与采编制作 18-2 3.13 开始运动，3.15 上传运动数据

外语 2019.3.15 李亚 商务英语 18-1 3.14 开始运动，3.15 上传运动数据

艺术

2019.3.11 岳琨 油画 18-1 3.8 开始运动，3.11 上传数据

2019.3.11 李攀荣 视觉传播设计与制作 18-2 3.8 开始运动，3.11 上传数据

2019.3.12 曹依婷 绘画（国画）18-1 3.11 开始运动，3.12 上传运动数据

2019.3.15 刘炜 油画 18-1 3.14 开始运动，3.15 上传运动数据

2019.3.15 王硕 动画 18-1 3.14 开始运动，3.15 上传运动数据

 数理 无

国教 无

飞行 无

注：以上数据来源于系统后台。

 — 10 —

                                                      。
共青团安阳工学院委员会         2019 年 3 月 25 日